АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 05 » февраля 2014 года                    №  5                              х. Верхние Грачики

О заключении муниципального контракта на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Уляшкинского сельского поселения Каменского района Ростовской области

В соответствии с государственной программой Ростовской области «Развитие транспортной системы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить муниципальный контракт на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Уляшкинского сельского поселения Каменского района Ростовской области с Государственным  унитарным предприятием Ростовской области «Каменское дорожное ремонтно-строительное управление».

1.1. Стоимость муниципального контракта составляет 90000 (Девяносто тысяч) рублей, в том числе НДС 18%, в сумме 13728,81 (Тринадцать тысяч семьсот двадцать восемь рублей 81 копейка).

1.2. Сроки выполнения работ по муниципальному контракту с 05.02.2014г. по 30.09.2014г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского

сельского поселения                                              П.Ф. Артющенко